
VoDoHosPoDÁŘsKE lNŽENÝRsKÉ SLUŽBY, a.s.
'l 50 00 Praha 5, Křížová 472147

sMLotIvA o DÍLo
uzavřená podle $ 2586 a násl. občalského zákonikrt 89/2012 Sb.

číslo: sP - 20 l2oL9
l.

SmIuvní strany (identiíikace)

Objednatol:
Se sídlem:

Zastoupený:

Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:

ve věcech technických
je opni\měnjednat|

IČo:
DIČ:
Bankovní spojeni:

Zhotovitel:
se sídlemI

Zastoupený:

Ve věcech smluvních
je oprávněnjednat:

ve věcech technickýcb
je oprávněnjednat:

IČo:
DIČ:
Bankovní spojení:

obec Karnenný Přívoz
Kamenný Přívoz č.p' 285
252 82 Kamenný Přívoz
Ing' Plokopem Maškem' starostou obce

Ing' Prokop Mašek' starosta obce

PhDI. Radek vokál. místostarosta obce. tel.: '739 260 7I'7

0024135 t

c200241351
Komerčni banta. a.s.

č' ú': 45251 l1/0100

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s'

Křížová 4'7214'7

150 00 Praha 5

Ing. Marlinem Butorom, statutámím ředitelem

lng' Manin Butor. slalutil-]1i řcdile|

Ing. Lukáš Kužel, ved. stř. projekce
Íng- PetÍ Hofmann
Ing. Lukáš Havránek
Ing' Velonika Pittnelová
Ing' Michaela Zíková
Ing' Martin BŤada
Ing. Kateňna H boňová
Václav Klouzal
ó0] 93689
cz 60193689
KB - pob. Praha - Smichov
č. ú-: 7l20405l/0100

íax':
257 182 410,257 182 428 lč, ó() l9 ]6 89v'vli 'l]s_p;dpq l(]: ó() 19 ]Ó by

D!qi9kqr@!š_p!4b.!z DIČ: CZ 60 l9 36 89?57 182 458

--7\ ,- tl/)4 t/I/(Lt-
L



VoDoHosPoDÁŘsKÉ lNŽENÝRsKÉ SLUŽBv, a.s'
150 00 Praha 5' Křížová 472147

' -** \:"'il';:l'1?;$!Ť"

Název dila:
Zhotovitel zajistí
a vlpracuje:

l]Íčení rozsahu dílaI

.

Předmět smlouYy

,,Kamenný přívoz - zásobení pitnou vodou a odkanalizování"

A' vodohosDodářskou konceDční studll

A. vodohospodářská koncepční studie (STS)

Zhotovitel zpracuie va antni technicko-ekonomickou studii

zásobení pitnou vodou a likvidace splaškových odpadních vod

Obce Kamenný Přivoz' Předmětem bude technické posouzení

nožnosti řešení za.jištění zásobení a odkanalizování obce vč'

variantních návrhů systémťr, popřípadě gravitační i tlakové

splaškové' Dále bude posouzena moŽnost nakládání se
.pi"sro"ý-i odpadními vodami na nově navrženou ČOV,
piípadně' zlrodnoiení přečerpríní na-již existující kapacitní či

v1'h]edově možnou intenziÍikovanou ČoV' Důraz bude kladen na

řéšeni sídelniho útva r jako celku s v}'užitím stávajících zdrojů

zásobeni pitnou vodou z "PosázavsLého vodovodu"'

!,\\'w.vis-pr!ha.c:Z
plqi€!!c!4!5:r!!!!!z

Základní konceprqs|lrligi

. Shromážděni a průzkum dostupných portkladů vč' bi|ančtrí rozvahy potřeby vody

c po5ouzeni sti\ aiicich ldroJů.
. njvrh možné dostavby s důrazern na možné v}'užiti stávající infrastÍuktury v

piipadé vodovodu, konccpÚní návrh odkanalizováni vč' řešeni koncového sfupně

i"Illuááni , ov 1vlcstni ČbV, přečerpáváni lajiž existující Čov atp';,

o ekonomická rozvaha veškerých variantních navrhovaných opatření s rozlišenim

uložení poclzemních investic dle charaldelu telá]u (kulfury) s agregoraným

propočtem investičních nákladů dle dostupných cenových metodik MMR'
. moinost v}užiti zdlojů financování z dotačních titulů vč' posouzení použítelnosti

projektovaného záměru,
. iclkové zhodnocení studie vč' rloporučení'vhodnosti zvolené varianty k dalšímu

. zpracování navazujících stupňů PD,
. posouzení souladu s PRVKUK,
. 

'hoclr,ocení 
stávajícího stavu potrubí na zá\ladě dostupných předaných podkladů

majitele a plovozovatele stávající vodohospodářské infrastruktury'

. ,'.ne;ení možnosti časového omezení výstavby vodohospodářského řešení z

důvodu připadné r]louhodobé stavební uzávěIy v lámci výstavby/opravy

komunikací ve správě KSÚS, pokud by byly stavbou dotčeny'

součástí studie bude plopočet investičních a plovoznich nárkladů pro všechny předkládané

varianty ze studie v}plývající'

studiebudeobsahovatnávrhobjektůměřenímnožstvídopravovanýchodpadních
splaškových vod a vod pitných'

Součástí sfudie nebude likvidace dešťových vod a intenzifikace stávající Čov na ktelou by se

odpadrrí vody odváděly'

la1í) 19 _]ó S9
tel.:257
fax.:257

r82 410. 257 131428
r82 .15E DI(]] CZ m 19 3ó li9



VoDoHosPoDAŘsKÉ lNŽENÝRSKÉ SLUŽBY, a.s.
150 00 Praha 5' KřÍŽová 472147

"*** T:fll;#x"J.#Ť

Obsab dokumentacer

Toxtová část, bilanční a hydrotechnické výpočty, výkesová část situačni výkesové
výstupy, schéma přehlednýcb podélných profilů s důrazem na minima|izaci h]orrbek uložení
gŤavitačního potrubí, propočet investičních a provozních níkladů s ohledem na základní

|ravidla nákládovosti siavÚy standar<lních dotačnich titulů (MŽPlMzelstředočeský kraj).

Sfudie bude s obiednatelem pÍojednána minimálně:

Počet whotovení:

- lx na vstupním jednání,
- 1x v rozpncovanosti,
- lx před ukončením plací (závěrečné projednání).

3 paré

lx digitálně

I.
Dodací lhůta

(členění dle č|. lI)

- A- VodohospoďíŤská koncepční stuďe - do 20 týdnů od doručení podepsaných smluv
o dílo a p!9di!4|yq*e!i9bJadk1qru

iel. : 257 r 82 '110.257 I82 428
2il 182 458

lvww'viýD]ata-q
DÍoiekce@vis Eqhaaz

IC: ó0 19 36 E9
DIČ: CZ 60 l9 ]6 89

,,L



VoDoHosPoDÁŘsKÉ lNŽENÝRsKÉ sLUŽBY, a.s'

tv.
Cena dila

(členění dle č1' 1I)

objednatel se zavazuje zaplatit za dílo d]e č1' II cenu:

Cena prací je zvýšena . dle zákona č.235/2004 Sb' v platném znění, o daň z přidané hodnoty'

Nabídková oena je cena nejvýšo přípustná a je platná nejméně do 3 l ' 3 ' 2020'

V případě zmčny sazby DPH bude cena projektových prací' inženýrských a osÍatních činnosti

zachóv'ína u buáe pouze navýšena/snížena sazba DPH na akfuální hodnotu'

Podklady
objednatel za účelem vyhotovení technicko ekonomické strrdie předá podrobné údaje o:

. stávající vodohospodářské infrastrukfuře obce Kamenný Přivoz,

. zastavovacím plánu celého územi obce vč. výhledu,

. stávající územně plánovací dokumentace obco,

. stávající PRvKÚi( obce (návrh je standaldně k dispozici ke stažení na přís]ušném

poft álu Středočeského kÍajo)'

Do záležitostí, zadaných
zhotovitele.

vt.
oslatni uiťdnání

loulo 5mIou!ou. neb'itdc ob1ednltel uasahorut bez včdrrmi

Podstatné změnv v rozsahu díla během zpracování mají vliv na cenu praci a budou řešeny

dodatkem ke smlouvě'
žr*""ii"r l" povinen ubradit ob'jednateli škodu zpťr'sobenou prokazatelně porušenín svýclr

ĎoviÍnosti-
V'uin.i .""r'. spolupůsobeni sc obJednatel zavazlje' že v pruběhu plnění této smlouvy na

uňarri al" potrótv á v potřebném rózsahu poskýne spolupÍáci při'posuzovíni podkladů' při

aápnouani .'aujt, óii upiesňování stanovisek a při posuzování ruzných vyjádřeni

líoo l9 _lo s!)

lr\ : 257 131 .15 ii lrqct!,ql4!\p!ala.qz Dl('lr CZ 60 l9 -16 89



VoDoHosPoDÁŘsKÉ lNŽENÝRsKÉ sLUŽBY, a.s.
150 00 Praha 5' KřÍŽová 472147

vlI.
splněni

odesláním díla poštou, či jeho předáním objednateli v dohodnuté lhůtě. Dojde-li k p'odiení
s odevzdáním díla, můŽe objednatel požadovat zaplacení sm]uvní pokuty ve výši 0,05 % ceny
díla za každý den prodlení'

VIII.
Fakturace

Podkladem pro pJacení dodávky budou dilči faktury, které budou vystavo]ly vždy po

odevzdiíní a převzetí části díla v rozsahu člán}u II.

Faktury budou splatné do 14 dnů ode dne od prokazatelného doručení (odevzdaní)
objednateli.
Doide-li k plodlení s placením faktury, může zhotovitel požadovat zaplacení smluv pokuty
ve ýši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení'

rx-
zárlky

Celková záíuční lhůta na celý piedmět zakázky je 24 měsíců' nejdéle však do zpracování
JalŠiho srupnč projeklol é dokumenlacc'
Zjevné vady, které bude reklamovat objednatel bez z'býečného odkladu, budou bezp|atně

odstraněny zhotovitelen do ] 5 ti dnů'

x.
Změna smlouvy

Smlouvu lze změnit pouze vzájemně odsouhlasenými a potwzenj,rni písemnými tlodatky'
od sm|uvních závazků lze odstoupitjen po písemné dohodě obou smluvních stran'

XL
Jiná ustanovení

Na veškerou zpracovanou dokumentaci se vztahuje Autorcký zákon (zákon č. 121/2000 sb.
v platném znění). Práva k předaným ]istinným a digitálně zpracovaným podkladům přecházejí
do vlastnictví objednatelo převzetím díla od zhotoýitele podle této smlouvy' stejným
okamžikem přechází na objednatele i nebezpečí škody na věci' kteráje předmětem díla.

této smlouvy přeoházejí'i na případné pIáWi nástupce obou

čtyřech výtiscích, z nichž dva potvrzené obdrží objednatel a

Práva a povinnosti pl1moucí z
smluvních stlan'

Tato smlouva je vyhotovena ve
dva zhotovitel.

V Pťaze dne: 8. /' ?o.Ze.

Ing. Martin Butor
statutárníředitel

-*.(

V Kamenném Přívoze dne:

Ing. Prokqp Mašek

tel.:257 182 410,257 182 428
íax. i 257 182 45E

qrvu,. vis-pra!a.!z
pj!ksrí4!]!.p{qharz

IC: 60 L9 36 E9
DIČ: CZ 60 t9 36 89

[,


